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PATRIMONIO LiQUIDO

Descricdo

CEP: 18.200-046 Itapetininga SP
T.(15) 3275-7110

Capital Reserva

RATES

Sobras a
disposigédo
da AGO

Total

Saldos em 31 de dezembro de 2022
Destinagdes conforme AGO 2023:

Distribuicdo de sobras

Integralizagao de Capital

Baixas de capital

Antecipagéo de sobras

Utilizagdo do RATES do exercicio

Sobras liquida do exercicio

Fundo de Reserva - 10%

RATES - 5%

Absorgao do prejuizo do exercicio com a reserva
Transferéncia para reserva ‘Ad referendum” da AGO
Saldos em 31 de dezembro de 2023
Destinagdes conforme AGQ 2023:

Distribui¢do de sobras

Integralizagao de Capital

Baixas de capital

Antecipagdo de sobras

Utilizagao do RATES do exercicio

Sobras liquida do exercicio

Fundo de Reserva - 10%

RATES - 5%

Absorgéo do prejuizo do exercicio com a reserva
Transferéncia para reserva "Ad referendum” da AGO
Saldos em 31 de dezembro de 2024

Dr. Marcos de Almeida Cunha
Diretor Presidente
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Diretora Superintendente

Membro da A'l_!incn
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social Iegal
7.862.253 12.758.841

6.080.023

26.701.117

90,112 :
(204.832) -

- 31.639

268.929

366.528

667.096
(31.639)
(366.528)

(268.929)

80.112
(204.832)

667.096

7.747.533 13.059.409

6.446.551

27.253.493

94,789 -

= (784.593)

118.965

192.764
665.629

94,789

192.764

7.842.322 12.274.816

6.565.516

858.393

27.541.046
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